



PARCO ARCHEOLOGICO DI SELINUNTE E CAVE DI CUSA
FRAZ. MARINELLA DI SELINUNTE
CASTELVETRANO
P.I. 90022080817

DETERMINAZIONE N. 109 DEL 27/05/2019

OGGETTO: Liquidazione e pagamento fattura alla Ditta SONEPAR ITALIA Spa relativa alla fornitura proiettori luce Led per il Museo sito nel Baglio Florio, a completamento lavori della mostra "Abitare a Selinunte". GIG: Z74218337A.

IL DIRETTORE

- PREMESSO** - che per completare la mostra "Abitare a Selinunte", in allestimento presso il Baglio Florio sito all'interno del Parco Archeologico di Selinunte e Cave di Cusa, si è reso necessario acquistare dei proiettori a luce Led in sostituzione delle luci esistenti in quanto non adeguate;
- che dopo avere ricercato dei proiettori a luce Led, si è richiesto preventivo di spesa alla ditta Sonepar Italia sede di Palermo Via U. Giordano, 172, filiale operativa per la Sicilia della Sonepar Italia Spa di Padova,
- VISTO** il preventivo/offerta n. 3001757326 del 02/12/2017, trasmesso dalla Sonepar Italia, acquisito al protocollo del Parco al n. 4795 del 06/12/2017, ammontante ad € 2.798,94 Iva esclusa;
- ACCERTATO** che si è reso necessario acquistare n. 20 proiettori luce Led per il Museo sito nel Baglio Florio;
- DATO ATTO** che per la scelta del contraente si è ritenuto opportuno procedere all'affidamento diretto, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs n. 50/2016, in quanto trattasi di spesa inferiore a € 40.000,00;
- VISTA** la determinazione n. 193 del 27/12/2017 con cui si è proceduto ad affidare alla ditta Sonepar Italia Spa, con sede in Via Riviera Maestri del Lavoro, 24 – 35127 Padova (PD), P.I. 00825330285, la fornitura di n. 20 proiettori a luce Led per la somma di € 3.414,71 Iva inclusa, di cui € 2.798,94 quale imponibile e € 615,77 per Iva al 22%;
- VISTO** il documento di trasporto n. 4124021946 del 15/04/2019 con cui la ditta Sonepar Italia Spa ha eseguito la fornitura richiesta;
- VISTA** la fattura elettronica n. 0031071833 del 30/04/2019 di € 3.414,71, di cui € 2.798,94 quale imponibile ed € 615,77 per Iva al 22%, acquisita al protocollo al n. 1906 dell'1/05/2019, che si allega alla presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale;
- VERIFICATA** la regolarità contributiva della sopra citata ditta, mediante la richiesta d'ufficio del D.U.R.C. on line prot. INPS_14137867 dell'11/02/2019, con scadenza validità l'11/06/2019;
- RILEVATO** che l'autorità per la vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture ha attribuito su richiesta di questo Ente, il seguente CIG: **Z74218337A**;
- ACQUISITA** al protocollo al n. 2359 del 27/05/2019, la tracciabilità dei flussi finanziari, ai sensi delle leggi n. 136/2010 e 217/2010 e s.m.i.;
- ACCERTATO** che il responsabile del procedimento, relativamente al presente atto, dichiara, ai

sensi dell'art. 6 bis della Legge 241/1990, di non trovarsi in situazione di conflitto di interessi, neppure potenziale, con il soggetto beneficiario della presente determinazione;

VISTO il D.Lgs n.50/2016;
VISTA la L.R.n.20 del 03.11.2000;
ACCERTATA la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni riportate nella premessa narrativa che costituisce parte integrante e sostanziale del presente dispositivo:

LIQUIDARE E PAGARE alla Ditta Sonepar Italia, con sede in Via Riviera Maestri del Lavoro, 24 – 35127 Padova (PD), P.I.00825330285, la fattura elettronica n. 0031071833 del 30/04/2019 di € 3.414,71, di cui € 2.798,94 quale imponibile ed € 615,77 per Iva al 22%, relativa alla fornitura di n. 20 proiettori a luce Led, da installare al Museo sito nel Baglio Florio;

DARE ATTO che le somme occorrenti per la suddetta fornitura ammontanti ad € 3.414,71 sono state impegnate al capitolo 103108, missione 1, programma 3, titolo 1, macroaggregato 110, nel Bilancio 2019;

AUTORIZZARE la U.O.1 ad emettere conforme mandato di pagamento di € 2.798,94, in favore della suddetta ditta con bonifico bancario sul conto corrente i cui dati identificativi sono riportati nella dichiarazione resa ai sensi della legge 136/2010 e s.m.i. (tracciabilità dei flussi finanziari), agli atti di ufficio;

AUTORIZZARE la U.O.1 a versare l'importo di € 615,77 quale IVA sulla fattura elettronica n. 0031071833 del 30/04/2019, direttamente all'erario, ai sensi dell'art.17 ter del D.P.R. 633/1972 (scissione pagamenti).

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

F.to Arch. Giuseppe Scuderi

Il Direttore

F.to Arch. Enrico Caruso



Regione Siciliana
Assessorato BB.CC. e I.S.
Dipartimento BB.CC. e I.S.-

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Ai sensi dell'Art. 151, comma 4, del D.Lgs n. 267/2000 e successive modificazioni, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria come segue:

CAP. 103108 Impegno n. 32/2019 di € 3.414,71 (Liquidazione)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Arch. Giuseppe SCUDERI

=====

ESTREMI DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione n° 109 del 27/05/2019 verrà pubblicata all'albo pretorio del Parco per quindici giorni consecutivi.

Inoltre, in ottemperanza al D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., la presente determina verrà pubblicata sul sito istituzionale del Parco www.selinunte.gov.it in amministrazione trasparente, sezione Provvedimenti.

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01378570350**
Progressivo di invio: **1562714538**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFU4NF**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00825330285**
Denominazione: **SONEPAR ITALIA SPA**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **RIVIERA MAESTRI DEL LAVORO**
Numero civico: **24**
CAP: **35127**
Comune: **PADOVA**
Provincia: **PD**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **PD**
Numero di iscrizione: **155585**
Capitale sociale: **28000000.00**
Numero soci: **SU** (socio unico)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Riferimento amministrativo

Riferimento: **049 8292111**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **90022080817**
Denominazione: **PARCO ARCHEOLOGICO DI SELINUNTE E CAVE**

Dati della sede

Indirizzo: **FRAZIONE MARINELLA DI SELINUNTE**
CAP: **91022**
Comune: **CASTELVETRANO**
Provincia: **TP**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2019-04-30** (30 Aprile 2019)
Numero documento: **0031071833**
Importo totale documento: **3414.71**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**
Identificativo ordine di acquisto: **DETERMINAZIONE N. 19**
Data ordine di acquisto: **2017-12-27** (27 Dicembre 2017)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z74218337A**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2**
Identificativo ordine di acquisto: **DETERMINAZIONE N. 19**
Data ordine di acquisto: **2017-12-27** (27 Dicembre 2017)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z74218337A**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **3**
Identificativo ordine di acquisto: **DETERMINAZIONE N. 19**
Data ordine di acquisto: **2017-12-27** (27 Dicembre 2017)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z74218337A**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **4**
Identificativo ordine di acquisto: **DETERMINAZIONE N. 19**
Data ordine di acquisto: **2017-12-27** (27 Dicembre 2017)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z74218337A**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **5**
Identificativo ordine di acquisto: **DETERMINAZIONE N. 19**
Data ordine di acquisto: **2017-12-27** (27 Dicembre 2017)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z74218337A**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **6**

Identificativo ordine di acquisto: **DETERMINAZIONE N. 19**
Data ordine di acquisto: **2017-12-27** (27 Dicembre 2017)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z74218337A**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **7**
Identificativo ordine di acquisto: **DETERMINAZIONE N. 19**
Data ordine di acquisto: **2017-12-27** (27 Dicembre 2017)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z74218337A**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **8**
Identificativo ordine di acquisto: **DETERMINAZIONE N. 19**
Data ordine di acquisto: **2017-12-27** (27 Dicembre 2017)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z74218337A**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **9**
Identificativo ordine di acquisto: **DETERMINAZIONE N. 19**
Data ordine di acquisto: **2017-12-27** (27 Dicembre 2017)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z74218337A**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **10**
Identificativo ordine di acquisto: **DETERMINAZIONE N. 19**
Data ordine di acquisto: **2017-12-27** (27 Dicembre 2017)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z74218337A**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **4124021946**
Data DDT: **2019-04-15** (15 Aprile 2019)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**

Numero DDT: **4124021946**
Data DDT: **2019-04-15** (15 Aprile 2019)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2**

Numero DDT: **4124021946**
Data DDT: **2019-04-15** (15 Aprile 2019)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **3**

Numero DDT: **4124021946**
Data DDT: **2019-04-15** (15 Aprile 2019)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **4**

Numero DDT: **4124021946**
Data DDT: **2019-04-15** (15 Aprile 2019)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **5**

Numero DDT: **4124021946**
Data DDT: **2019-04-15** (15 Aprile 2019)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **6**

Numero DDT: **4124021946**
Data DDT: **2019-04-15** (15 Aprile 2019)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **7**

Numero DDT: **4124021946**
Data DDT: **2019-04-15** (15 Aprile 2019)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **8**

Numero DDT: **4124021946**
Data DDT: **2019-04-15** (15 Aprile 2019)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **9**

Numero DDT: **4124021946**
Data DDT: **2019-04-15** (15 Aprile 2019)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **10**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **EAN**
Valore: **8001021073587**

Tipo: **Cod.Forn.**
Valore: **FOS2201521300**

Descrizione bene/servizio: **OMNITRACK 152 MT.3 BIANCO**
Quantità: **8.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **48.300000**
Valore totale: **386.40**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NPOS_SAP**
Valore testo: **000010**
Tipo dato: **DM**
Valore testo: **Codice interno 0002308533**
Tipo dato: **DM**
Valore testo: **PARCO ARCHEOLOGICO DI SELINUNTE E
CAVE DI CUSA**
Tipo dato: **DM**
Valore testo: **FRAZIONE MARINELLA DI SELINUNTE**
Tipo dato: **DM**
Valore testo: **91022 CASTELVETRANO (TP) - IT**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **EAN**
Valore: **8001024188424**

Tipo: **Cod.Forn.**
Valore: **FOS2202510600**

Descrizione bene/servizio: **GIUNZIONE L INT. 251 BIANCO**
Quantità: **4.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **31.500000**
Valore totale: **126.00**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NPOS_SAP**

Valore testo: **000020**

Tipo dato: **DM**

Valore testo: **Codice interno 0002308533**

Tipo dato: **DM**

Valore testo: **PARCO ARCHEOLOGICO DI SELINUNTE E**

CAVE DI CUSA

Tipo dato: **DM**

Valore testo: **FRAZIONE MARINELLA DI SELINUNTE**

Tipo dato: **DM**

Valore testo: **91022 CASTELVETRANO (TP) - IT**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **EAN**

Valore: **8001024885941**

Tipo: **Cod.Forn.**

Valore: **FOS2202540400**

Descrizione bene/servizio: **GIUNTO LIN. 254 BIANCO**

Quantità: **4.000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **7.700000**

Valore totale: **30.80**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NPOS_SAP**

Valore testo: **000030**

Tipo dato: **DM**

Valore testo: **Codice interno 0002308533**

Tipo dato: **DM**

Valore testo: **PARCO ARCHEOLOGICO DI SELINUNTE E**

CAVE DI CUSA

Tipo dato: **DM**

Valore testo: **FRAZIONE MARINELLA DI SELINUNTE**

Tipo dato: **DM**

Valore testo: **91022 CASTELVETRANO (TP) - IT**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **EAN**

Valore: **8001021073570**

Tipo: **Cod.Forn.**

Valore: **FOS2201511200**

Descrizione bene/servizio: **OMNITRACK 151 MT.2 BIANCO**

Quantità: **2.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **34.300000**
Valore totale: **68.60**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NPOS_SAP**
Valore testo: **000040**
Tipo dato: **DM**
Valore testo: **Codice interno 0002308533**
Tipo dato: **DM**
Valore testo: **PARCO ARCHEOLOGICO DI SELINUNTE E
CAVE DI CUSA**
Tipo dato: **DM**
Valore testo: **FRAZIONE MARINELLA DI SELINUNTE**
Tipo dato: **DM**
Valore testo: **91022 CASTELVETRANO (TP) - IT**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **EAN**
Valore: **8001021369086**

Tipo: **Cod.Forn.**
Valore: **FOS2202561100**

Descrizione bene/servizio: **ATTACCO SOSP 256 ACCIAIO**
Quantità: **40.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.590000**
Valore totale: **103.60**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NPOS_SAP**
Valore testo: **000050**
Tipo dato: **DM**
Valore testo: **Codice interno 0002308533**
Tipo dato: **DM**
Valore testo: **PARCO ARCHEOLOGICO DI SELINUNTE E
CAVE DI CUSA**
Tipo dato: **DM**
Valore testo: **FRAZIONE MARINELLA DI SELINUNTE**
Tipo dato: **DM**
Valore testo: **91022 CASTELVETRANO (TP) - IT**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **EAN**
Valore: **8001024223514**

Tipo: **Cod.Forn.**
Valore: **FOS2202333700**
Descrizione bene/servizio: **TIGES 233 CM.100 NERO**
Quantità: **20.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **10.500000**
Valore totale: **210.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NPOS_SAP**
Valore testo: **000060**
Tipo dato: **DM**
Valore testo: **Codice interno 0002308533**
Tipo dato: **DM**
Valore testo: **PARCO ARCHEOLOGICO DI SELINUNTE E
CAVE DI CUSA**
Tipo dato: **DM**
Valore testo: **FRAZIONE MARINELLA DI SELINUNTE**
Tipo dato: **DM**
Valore testo: **91022 CASTELVETRANO (TP) - IT**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **EAN**
Valore: **8001024555271**

Tipo: **Cod.Forn.**
Valore: **FOS2200311900**
Descrizione bene/servizio: **ROSONE TIGES 3119 BIANCO**
Quantità: **20.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.900000**
Valore totale: **98.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NPOS_SAP**
Valore testo: **000070**
Tipo dato: **DM**
Valore testo: **Codice interno 0002308533**
Tipo dato: **DM**
Valore testo: **PARCO ARCHEOLOGICO DI SELINUNTE E
CAVE DI CUSA**
Tipo dato: **DM**
Valore testo: **FRAZIONE MARINELLA DI SELINUNTE**
Tipo dato: **DM**
Valore testo: **91022 CASTELVETRANO (TP) - IT**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **EAN**
Valore: **7449075185701**

Tipo: **Cod.Forn.**
Valore: **FOS2250011200**

Descrizione bene/servizio: **CAST A+L 5001 LED PAR30 13W CLD
CELL-D**

Quantità: **20.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **62.300000**
Valore totale: **1246.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NPOS_SAP**
Valore testo: **000080**
Tipo dato: **DM**
Valore testo: **Codice interno 0002308533**
Tipo dato: **DM**
Valore testo: **PARCO ARCHEOLOGICO DI SELINUNTE E
CAVE DI CUSA**
Tipo dato: **DM**
Valore testo: **FRAZIONE MARINELLA DI SELINUNTE**
Tipo dato: **DM**
Valore testo: **91022 CASTELVETRANO (TP) - IT**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **EAN**
Valore: **7449075827830**

Tipo: **Cod.Forn.**
Valore: **LDVLED105430BOX1**

Descrizione bene/servizio: **LPPAR30D7536 10,5W/827 230V E27
FS1OSRAM**

Quantità: **24.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **21.450000**
Valore totale: **514.80**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NPOS_SAP**
Valore testo: **000090**
Tipo dato: **DM**
Valore testo: **Codice interno 0002308533**
Tipo dato: **DM**
Valore testo: **PARCO ARCHEOLOGICO DI SELINUNTE E
CAVE DI CUSA**
Tipo dato: **DM**
Valore testo: **FRAZIONE MARINELLA DI SELINUNTE**

Tipo dato: **DM**
Valore testo: **91022 CASTELVETRANO (TP) - IT**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **EAN**
Valore: **8001022369207**

Tipo: **Cod.Forn.**
Valore: **FME90111**

Descrizione bene/servizio: **EST.M. 5 3G0,75 SENZA SP/PR. NE**

Quantità: **2.000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **7.370000**

Valore totale: **14.74**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NPOS_SAP**

Valore testo: **000100**

Tipo dato: **DM**

Valore testo: **Codice interno 0002308533**

Tipo dato: **DM**

Valore testo: **PARCO ARCHEOLOGICO DI SELINUNTE E
CAVE DI CUSA**

Tipo dato: **DM**

Valore testo: **FRAZIONE MARINELLA DI SELINUNTE**

Tipo dato: **DM**

Valore testo: **91022 CASTELVETRANO (TP) - IT**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Spese accessorie: **0.00**

Arrotondamento: **0.00**

Totale imponibile/importo: **2798.94**

Totale imposta: **615.77**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Riferimento normativo: **22% scissione dei pagamenti art. 17 - ter
DPR 633/72**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2019-05-31** (31 Maggio 2019)

Importo: **2798.94**

Codice IBAN: **XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX**

